
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75 

 

Выписка из приказа 

 

29.08.2024 г.                                                                    № 57А 

 

п. Кадамовский 

 
 

О создании Штаба воспитательной 

работы в 2024 - 2025 учебном году 

 

В связи с наступлением нового 2024 - 2025 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения, пропаганды здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) со 02.09.2024 года, 

направленный на координацию воспитательной работы в школе, правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР на 2024 - 2025 учебный год (Приложение № 1); 
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.3. План работы ШВР на 2024 - 2025 учебный год (Приложение № 3); 
2.3. План - график заседаний ШВР на 2024 - 2025 учебный год (Приложение № 4); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор    _____________   /Т.М. Морозова/ 



Приложение № 1         к приказу № 57А   

от 29.08.2024 г. 

 

Состав штаба воспитательной работы МБОУ ООШ № 75  

на 2024 - 2025 учебный год 

1. Черных И.А. – и.о.заместителя директора по учебно - воспитательной работе,  

руководитель штаба воспитательной работы. 

2. Пятакова В.А.  – советник директора по воспитательной работе, секретарь. 

Члены: 

3. Алексеев В.А. – педагог-психолог. 

4. Миронова С.С. – социальный педагог. 

5. Липявко А.В. – руководитель школьного спортивного клуба. 

6. Болдырева Е.В.  – школьный библиотекарь. 

7. Безинкина И.А. – учитель начальных классов. 

8. Болдырев В.В. – руководитель отряда юнармейцев. 

9. Гурова М.А. - председатель родительского комитета. 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Состав штаба воспитательной работы МБОУ ООШ № 75  на 2024 - 2025 учебный год
	1. Черных И.А. – и.о.заместителя директора по учебно - воспитательной работе,  руководитель штаба воспитательной работы.
	2. Пятакова В.А.  – советник директора по воспитательной работе, секретарь.
	Члены:

